
 

U C H W A Ł A    Nr III/16/18 

R A D Y    G M I N Y   G O Z D O W O 

Z    DNIA  12 GRUDNIA 2018r. 

 

w sprawie wyznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Gozdowo  położonych w miejscowości Gozdowo.  

 

 

  Na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt 9 litera „a”  ustawy z dnia  8  marca  1990  roku o  

samorządzie  gminnym (tekst  jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 

110 Wójta Gminy Gozdowo z dnia 13 listopada 2018r. w sprawie wyznaczenia do sprzedaży 

w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Gozdowo  położonych w miejscowości Gozdowo.  

 

 

RADA    GMINY   GOZDOWO    UCHWALA   CO   NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Wyznacza się do sprzedaży następujące  niezabudowane nieruchomości stanowiące własność 

Gminy Gozdowo:   

• działka oznaczona nr geodezyjnym 502/1 o powierzchni 0,0851ha położona  

w miejscowości Gozdowo,  

• działka oznaczona nr geodezyjnym 502/2 o pow. 0,1216ha położona w miejscowości 

Gozdowo.  

Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Sierpcu prowadzona jest księga wieczysta 

PL1E/00005213/5. W planie zagospodarowania przestrzennego działki przeznaczone są  pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i usługową.  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

 

§ 3 

Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gozdowie. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi  w  życie   z  dniem   podjęcia.  

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                                                             

/-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/16/18  Rady Gminy Gozdowo  

z dnia 12 grudnia 2018r. 

 

  

 Gmina planuje sprzedaż opisanych w uchwale nieruchomości na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami w trybie przetargu 

ustnego nieograniczonego. 

 Wójt Gminy  w dniu 13 listopada 2018r. podpisał Zarządzenie nr 110 w sprawie 

wyznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  niezabudowanych 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Gozdowo  położonych  w miejscowości 

Gozdowo.  

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 


